

जिल्हा गोंदिया

192	158	तिरोडा	तहसिल कार्यालय तिरोडा खोली क्रमांक 1	तालुका तिरोडा येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 158 अनु.क्र. 01 ते 646	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
193	158 अ	तिरोडा	तहसिल कार्यालय तिरोडा खोली क्र. 2	तालुका तिरोडा येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 158 अनु.क्र. 647 ते 1301	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
194	159	तिरोडा	तहसिल कार्यालय तिरोडा खोली क्र. 3	तालुका तिरोडा येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 159 अनु.क्र. 01 ते 556	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
195	159 अ	तिरोडा	तहसिल कार्यालय तिरोडा खोली क्र. 4	तालुका तिरोडा येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 159 अनु. क्र. 557 ते 1114	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
196	160	गोंदिया	तहसिल कार्यालय गोंदिया नविन प्रशासकीय इमारत, पहिला माळा , जयस्तंभ चौक, गोंदिया खोली क्र. 1	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 160 अनु. क्र. 01 ते 700	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
197	160 अ	गोंदिया	तलाठी कार्यालय, गोंदिया नविन प्रशासकीय इमारत, पहिला माळा , जयस्तंभ चौक, गोंदिया खोली क्र. 2	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 160 अनु. क्र. 701 ते 1313	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
198	161	गोंदिया	नझूल तलाठी कार्यालय, गोंदिया नविन प्रशासकीय इमारत, पहिला माळा , जयस्तंभ चौक, गोंदिया खोली क्र. 3	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 161 अनु. क्र. 01 ते 800	फक्त पदविधर मतदारांसाठी

199	161 अ	गोंदिया	सभा कक्ष अपर तहसिल कार्यालय, गोंदिया नविन प्रशासकीय ईमारत पहिला माळा जयस्तंभ चौक गोंदिया खोली क्र. 4	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 161 अनु क्र. 801 ते 1570	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
200	162	गोंदिया	अपर तहसिल कार्यालय, गोंदिया नविन प्रशासकीय ईमारत पहिला माळा जयस्तंभ चौक गोंदिया खोली क्र. 5	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 162 अनु क्र. 01 ते 800	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
201	162 अ	गोंदिया	सभा कक्ष उपविभागीय अधिकारी कार्यालय गोंदिया नविन प्रशासकीय ईमारत पहिला माळा जयस्तंभ चौक गोंदिया खोली क्र. 6	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 162 अनु क्र. 801 ते 1448	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
202	163	गोंदिया	तहसिल कार्यालय, गोंदिया नविन प्रशासकीय ईमारत पहिला माळा जयस्तंभ चौक गोंदिया खोली क्र. 7	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 163 अनु.क्र. 01 ते 800	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
203	163 अ	गोंदिया	सेतु केंद्र तहसिल कार्यालय गोंदिया नविन प्रशासकीय ईमारत, पहिला माळा, जयस्तंभ चौक, गोंदिया खोली क्रमांक 8	तालुका गोंदिया येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 163 अनु.क्र. 801 ते 1488	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
204	164	दवनीवाडा	जिल्हा परिषद हायस्कूल व कनिष्ठ महाविद्यालय दवनीवाडा खोली क्र. 9	ग्राम दवनीवाडा येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 164 अनु.क्र. 1 ते 398	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
205	165	आमगाव	तहसिल कार्यालय आमगाव खोली क्र. 1 पीन कोड क्र. 441902	तालुका आमगाव येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 165 अनु क्र. 01 ते 866	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
206	166	आमगाव	तहसिल कार्यालय आमगाव खोली क्र. 2 पीन कोड क्र. 441902	तालुका आमगाव येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 166 अनु क्र. 01 ते 794	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
207	167	गोरेगाव	तहसिल कार्यालय, गोरेगाव खोली क्र. 1	तालुका गोरेगाव येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 167 अनु.क्र. 01 ते 830	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
208	167 अ	गोरेगाव	तहसिल कार्यालय, गोरेगाव खोली क्र. 2	तालुका गोरेगाव येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 167 अनु.क्र. 831 ते 1698	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
209	168	सालेकसा	तहसिल कार्यालय सालेकसा खोली क्र. 1 पीन कोड क्र. 441916	तालुका सालेकसा येथील सर्व मतदारांकरीता भाग क्र. 167 अनु.क्र. 01 ते 669	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
210	169	सडक अर्जुनी	तहसिल कार्यालय सडक अर्जुनी खोली क्र. 1 पीन कोड क्र. 441807	तालुका सडक अर्जुनी जिल्हा गोंदिया महाराष्ट्र राज्य अनु.क्र. 01 ते 444	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
211	170	सडक अर्जुनी	तहसिल कार्यालय सडक अर्जुनी सभागृह पीन कोड क्र. 441807	तालुका सडक अर्जुनी जिल्हा गोंदिया महाराष्ट्र राज्य अनु.क्र. 01 ते 663	फक्त पदविधर मतदारांसाठी

212	171	देवरी	तहसिल कार्यालय, देवरी खोली क्र. 1 पिन कोड 441901	तालुका देवरी येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 171 अनु क्र. 01 ते 551	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
213	171 अ	देवरी	तहसिल कार्यालय, देवरी खोली क्र. 2 पिन कोड 441901	तालुका देवरी येथील सर्व मतदारांकरिता भाग क्र. 171 अनु क्र. 552 ते 1124	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
214	172	नवेगाव बांध	जि.प. प्राथमीक शाळा क्रमांक 2 बालाजी मंदिर जवळ नवेगाव बांध, तालुका अर्जुनी मोरगाव पिन कोड- 441702	नवेगाव बांध गावा लगतच्या सर्व गावातील मतदार यादी भाग क्र. 172 अनु.क्र. 01 ते 321	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
215	173	अर्जुनी मोरगाव	तहसिल कार्यालय खोली क्र. 1 तालुका अर्जुनी मोरगाव पिन कोड 441701	अर्जुनी मोरगाव तहसिल मधील लगतच्या सर्व गावातील मतदार, यादी भाग क्र. 173 अनु.क्र. 01 ते 820	फक्त पदविधर मतदारांसाठी
216	174	अर्जुनी मोरगाव	तहसिल कार्यालय खोली क्र.2 तालुका अर्जुनी मोरगाव पिन कोड 441701	अर्जुनी मोरगाव तहसिल मधील लगतच्या सर्व गावातील मतदार, यादी भाग क्र. 174 अनु.क्र. 01 ते 903	फक्त पदविधर मतदारांसाठी

District - Gondia

192	158	Tirora	Tahsil Office Tirora, Room No.- 1 PIN code- 441911	All voters of Tirora tahsil in part N.o 158 Sr.no.01 to 646	Only Graduate Voters
193	158 A	Tirora	Tahsil Office Tirora, Room No - 2 PIN code- 441911	All voters of Tirora tahsil in part N.o 158 Sr.no. 647 to 1301	Only Graduate Voters
194	159	Tirora	Tahsil Office Tirora, Room No.- 3 PIN code- 441911	All voters of Tirora tahsil in part N.o 159 Sr.no.01 to 556	Only Graduate Voters

195	159 A	Tirora	Tahsil Office Tirora, Room No.- 4 PIN code- 441911	All voters of Tirora tahsil in part N.o 159 Sr.no. 557 to 1114	Only Graduate Voters
196	160	Gondia	Tahsil Office Gondia,New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor Room No. 1	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 160 Sr. No. 001 to 700	Only Graduate Voters
197	160 A	Gondia	Talathi Office Gondia, New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor Room No. 2	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 160 Sr. No. 701 to 1313	Only Graduate Voters
198	161	Gondia	Nazhul Talathi Office Gondia, New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor Room No. 3	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 161 Sr. No. 001 to 800	Only Graduate Voters
199	161 A	Gondia	Meeting Hall Upper Tahsil Office Gondia, New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor in side Room No. 4	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 161 Sr. No. 801 to 1570	Only Graduate Voters
200	162	Gondia	Upper Tahsil Office Gondia, New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor Room No. 5	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 162 Sr. No. 001 to 800	Only Graduate Voters
201	162 A	Gondia	Meeting Hall Sub Divisional Office Gondia,New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor in Side Room No. 6	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 162 Sr. No. 801 to 1448	Only Graduate Voters
202	163	Gondia	Tahsil Office Gondia, New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, First floor in side Room No. 7	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 163 Sr. No. 001 to 800	Only Graduate Voters
203	163 A	Gondia	Setu Center Tahsil Office Gondia, New Administrative Building, Jaistambha squar Gondia, Ground floor Room No. 8	All Voters Of Gondia Tahsil in Part No 163 Sr. No. 801 to 1488	Only Graduate Voters
204	164	Dawaniwada	Z.P. High & Jr. College, Dawaniwada Room No. 9	All Voters of Village Dhawaniwada in Part No. 164 Sr.no. 1 to 398	Only Graduate Voters
205	165	Amgaon	Tahsil Office Amgaon, Room No. 1 Pin code no, 441902	All voters of Amgaon tahsil in part N.o 165 Sr.no. 1 to 866	Only Graduate Voters
206	166	Amgaon	Tahsil Office Amgaon, Room No. 2 Pin code no, 441902	All voters of Amgaon tahsil in part N.o 166 Sr.no. 1 to 794	Only Graduate Voters
207	167	Goregaon	Tahsil Office Goregaon Room No. 4 PIN code- 441601	All voters of Goregaon tahsil in part N.o 167 Sr.no. 001 to 830	Only Graduate Voters
208	167 A	Goregaon	Tahsil Office Goregaon Room No.- 2 PIN code- 441601	All voters of Goregaon tahsil in part N.o 167 Sr.no. 831 to 1698	Only Graduate Voters
209	168	Salekasa	Tahsil Office Salekasa Room No.01 Pin Code no.441916	All voters of Salekasa tahsil in part N.o 168 Sr.no. 1 to 669	Only Graduate Voters
210	169	Sadak Arjuni	Tahsil Office, Sadak Arjuni Room No.1 PIN Code 441807	Taluka Sadak Arjuni District Gondia State Maharashtra Sr.no. 1 to 444	Only Graduate Voters
211	170	Sadak Arjuni	Tahsil Office,Sadak Arjuni Meeting Holl, PIN Code 441807	Taluka Sadak Arjuni District Gondia State Maharashtra Sr.no. 1 to 663	Only Graduate Voters

212	171	Deori	Tahsil Office Deori, Room No. 1 Pin Code - 441901	All voters of Deori tahsil in part N.o 171 Sr.no. 1 to 551	Only Graduate Voters
213	171 A	Deori	Tahsil Office Deori, Room No. 2 Pin Code - 441901	All voters of Deori tahsil in part N.o 171 Sr.no. 552 to 1124	Only Graduate Voters
214	172	Navegaon Bandh	Z.P. Prathmik School No.2 Near Balaji Mandir Navegaon Bandh Tahsil - Arjuni Morgaon PIN Code-441702	All Voters of Village Nawegano Bandh in Part No. 172 Sr.no. 1 to 321	Only Graduate Voters
215	173	Arjuni Morgaon	Tahsil Office Arjuni Morgaon, Room No. 1 Tahsil - Arjuni Morgaon PIN Code-4417001	All Voters of Arjuni MorgaonTahsil in Part No. 173 Sr.no. 1 to 820	Only Graduate Voters
216	174	Arjuni Morgaon	Tahsil Office Arjuni Morgaon, Room No. 2 Tahsil - Arjuni Morgaon PIN Code-4417021	All Voters of Arjuni MorgaonTahsil in Part No. 174 Sr.no. 1 to 903	Only Graduate Voters